
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w celu dokonywania inwentaryzacji mienia 
podlegającego komunalizacji 

Na podstawie art. 21 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, z 2020 r. poz. 462) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w celu dokonywania inwentaryzacji mienia podlegającego 
komunalizacji w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Anna Szymańska; 

2) Członek Komisji – Piotr Kieszkowski; 

3) Członek Komisji – Karolina Olesińska; 

4) Członek Komisji – Mirosław Dębicki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/187/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w celu dokonywania inwentaryzacji mienia podlegającego 
komunalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6252AF6E-75DB-4479-B705-1D19E043290A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości, które to nieruchomości nie zostały dotąd 
objęte procesem komunalizacji, wymaganym jest powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia 
spraw komunalizacji mienia państwowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6252AF6E-75DB-4479-B705-1D19E043290A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


